АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021                                                                                                         № 31
ст. Тягун

Об утверждении  состава  Комиссии  по
осуществлению   проверки   достоверности
 сведений  об объемах требуемой древесины

В целях реализации части 7 статьи 8 Закона края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», а так же для исполнения постановления администрации Тягунского сельсовета от 02.11.2021 № 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по осуществлению проверки   достоверности   сведений  об  объемах требуемой древесины:
-Шишлов Александр Владимирович, глава   сельсовета, председатель Комиссии;
- Краснова Татьяна Васильевна, секретарь администрации  сельсовета, член Комиссии;
-Дьяконова Галина Владимировна, депутат Совета депутатов Тягунского сельсовета, член Комиссии;
-Лакирбаия Гигла Жоржиевич, депутат Совета депутатов Тягунского сельсовета, член Комиссии;
[bookmark: _GoBack]-Щекочихина Ольга Акимовна, представитель общественности, член Комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края от  27.03.2019 № 11 «Об утверждении  состава  Комиссии  по осуществлению   контроля за целевым использованием гражданами древесины, заготовленной для собственных нужд,
проверки   достоверности   сведений  об объемах требуемой древесины ».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тягунского сельсовета  Заринского района Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                             		А.В.Шишлов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]